
Rambergskyrkan söker pastor-

församlingsföreståndare på ca 50% 

 

Rambergskyrkans församling, som är en del av Equmeniakyrkan, söker ny 
pastor /församlingsföreståndare. Vi kommer också att söka musiker på ca 

25%, eventuellt kan tjänsterna kombineras. 
 

Församlingens karaktär 

En församling i storstadsmiljö (på Hisingen i Göteborg) med ca 115 
medlemmar. Församlingen har en kärna av äldre medlemmar som varit med 

under lång tid.  Församlingen präglas av en social och öppen atmosfär där vi 
vill att människor känner sig välkomna. 

En församling som vill vara kyrka för sin närmiljö och en mötesplats, vilket tar 
sig uttryck i att olika människor söker sig till våra gudstjänster och övrig 

verksamhet. Våra lokaler hyrs även ut till verksamheter och föreningar samt 
en arabisktalande församling och en med bakgrund i Myanmar.  Vi finns i en 

expanderande del av Göteborg där vi vill öppna upp för kontakter med 
människor som flyttar till stadsdelen. 

En församling med engagemang för diakoni i det omgivande samhället. 
En församling med ekumenisk inriktning – vi har en aktiv samverkan med 

Svenska Kyrkan, Lundby församling. 

En församling med ett aktivt och växande equmenia-arbete inom scout. 
 

Miljön 

Rambergskyrkan har funnits sedan början av 50-talet med rötter inom 

Svenska Missionskyrkan. Stadsdelen Lundby på Hisingen präglas av att vara 
gammal varvs- och industrimiljö, samtidigt som området är det mest 

expansiva i Göteborg med många inflyttande till nybyggda bostadsområden i 
kyrkans närhet. 

 

Visioner och inriktning för framtiden 

Vi vill att Equmeniakyrkans vision ”En kyrka för hela livet där mötet med Jesus 

Kristus förvandlar – mig, dig och världen” också är vår. 
Vi vill stärka och utveckla de kontakter vi redan har t.ex. genom scout, 

konfirmandarbete, äldrearbete med mera. 
Vi vill satsa på att göra församlingen ännu mer attraktiv för ungdomar, unga 

vuxna och barn-familjer. 

Vi vill vara en mötesplats för livsnära samtal i en generös atmosfär, där 
människor ges möjlighet att uttrycka sin tro. 

Vi vill skapa nya kontakter med människor som flyttar till närområdet och vi 
vill att fler ska se Rambergskyrkan som sin kyrka. 

Vi vill stärka församlingens engagemang för internationellt arbete och för att 
skapa kontakt med invandrare i stadsdelen. 

Vi vill låta det diakonala arbetet ta sig uttryck på olika sätt – samverkan med 
Göteborgs Räddningsmission, insatser för äldre i samarbete med 

stadsdelsförvaltningen. 
Vi vill utveckla samverkan med Svenska Kyrkan, Lundby församling 

 



Profil på sökande till tjänsten 

Vi söker en person 
- Som kan vara hela församlingens pastor – en länk mellan olika åldrar och 

grupper 

- Som är trygg i sociala relationer och kan skapa kontakter med människor 

och verksamheter i området 
- Som delar församlingens värderingar (till exempel ja till 

barnmedlemskap, positiv till samkönade äktenskap) 

- Som kan vara inspiratör för olika ledare 
- Som vill fortsätta arbetet med att utveckla gudstjänsten 

- Som har en ekumenisk inriktning 
- Som är lyhörd och har en god förmåga att samarbeta både med 

församlingens grupper och med andra samarbetskontakter 
 

 

Praktisk information 

Tjänsten är på ca 50%, tillsvidareanställning. 

Tillträdesdag 1 september 2023 eller enligt överenskommelse. 
Vi tillämpar kollektivavtal inom Arbetsgivaralliansens Bransch Trossamfund och 

Ekumeniska organisationer 
Information om tjänsten lämnas av församlingens ordförande Krister Rydin tel. 

0761 86 05 99 
Du är välkommen att skicka din ansökan (via mail eller personligt brev och CV) 

till Rambergskyrkan, Övre Hallegatan 27, 417 09  Göteborg , eller via mail till: 
ordf@rambergskyrkan.se  senast  15 maj mars 2023 

 
 

Välkommen med din ansökan! 
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